MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 11/2022/SODC/CUn
Florianópolis, 21 de julho de 2022.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as)

Assunto: Convocação para a sessão especial.

Convocamos os(as) senhores(as) a comparecerem à sessão especial do Conselho
Universitário suspensa em 19 de julho de 2022, a qual será realizada no próximo dia 26 de julho
de 2022, das 14h às 15h30m, presencialmente, na Sala Professor Ayrton Roberto de Oliveira,
com a seguinte ordem do dia:

a) Processo nº 23080.040608/2022-43;

Requerente: Gabinete da Reitoria;

Objeto:  Apreciação  da  proposta  de  alteração  da  estrutura  administrativa  da
Universidade Federal de Santa Catarina – Gestão 2022/2026;

Relatoria: Conselheira Dilceane Carraro; e

b) Informes gerais.

Atenciosamente,

IRINEU MANOEL DE SOUZA
Presidente

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900 – Florianópolis/SC
Telefone: (48) 3721-7302 / 3721-7303. E-mail: conselhos@contato.ufsc.br. https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/

https://orgaosdeliberativos.ufsc.br/
mailto:conselhos@contato.ufsc.br

		2022-07-21T19:19:49-0300